关于公布电信学院2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
电信学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	信息与通信工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	230***************0811
	张开宇
	88.4

	230***************4217
	马翰驰
	88

	142***************2538
	任瑞龙
	85

	120***************3515
	郭庆乐
	89.2

	370***************3257
	王洪永
	87.2

	230***************4114
	刘硕
	88.2

	130***************4528
	夏慧云
	88.8

	510***************7010
	周晓康
	91.6

	411***************2529
	孟芸芸
	88.4

	230***************1518
	徐天亮
	87.8

	140***************3648
	陈敏
	86.4

	210***************1816
	邵帅
	87.2

	130***************2718
	封天明
	90.6

	411***************7214
	管春生
	86.6

	330***************5811
	赵宇霖
	87.4

	411***************565X
	吕昆峰
	87.8

	230***************1215
	罗雪文
	87.4

	360***************0033
	徐誉
	89.4

	142***************0036
	白扬
	86.8

	130***************0627
	李培源
	90.6

	信息与通信工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	371***************7826
	商立凤
	88.8

	360***************4411
	吕剑锋
	87.6

	230***************0421
	隋雪梅
	91

	370***************0013
	杨松祥
	91.8

	110***************5418
	王龙翚
	93.4

	210***************102X
	韩韬
	87.2

	370***************1359
	徐铭栋
	92.8

	142***************2412
	梁雪剑
	92

	500***************7118
	钱润达
	92.4

	370***************2514
	董洪伟
	85.4

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：张开宇、马翰驰、任瑞龙、郭庆乐、王洪永、刘硕、夏慧云、周晓康、孟芸芸、徐天亮、陈敏、邵帅、封天明；

硕博连读：管春生、赵宇霖、吕昆峰、罗雪文、徐誉、白扬、李培源；

申请考核：王龙翚、徐铭栋、钱润达、梁雪剑、杨松祥、隋雪梅。

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

电子与信息工程学院
              2017年10月23日